様式第１号（第９条関係）

令和     年     月     日

水道料金減免申請書

（宛先）

東温市水道事業

東温市長

申請者住所

申請者氏名                             印

電 話 番 号

東温市漏水等に関する水道料金の減免取扱要綱第９条の規定により、漏水

に伴う水道料金の減免を申請します。

給水装置設置場所   東温市

所有者又は使用者

お 客 様 番 号               －

異 常 の 内 容

発 見 日           年     月     日

場 所 及 び 状 況

漏 水 修 繕 工 事

実 施 業 者 名

修繕工事完了日           年     月     日

※   漏水修繕済証明書（様式第２号）を必ず添付してください。

（上下水道課記入欄）

調査の結果

上記の申請については、調査の結果相違ないことを確認いたします。

担当者氏名                 印

漏  水  修  繕  済  証  明  書

令和     年     月     日

（宛先）

東温市水道事業

東温市長

東温市指定給水装置工事事業者

（東温市指定第           号）

                            印

  下記のとおり、漏水修繕工事を行ったので報告いたします。

給 水 装 置 設 置 場 所   東温市

所 有 者 又 は 使 用 者

お 客 様 番 号               －

漏 水 箇 所

漏 水 要 因

使 用 材 料

修繕工事完了年月日           年     月     日

備 考

※ 漏水状況、工事施工状況が分かる写真、図面を必ず添付してください。